cognitionem abbatissa dicti monasterii et thesaurariarum dicti

monasterii et domui fratrum minorum Barchinonae, quadringentos

solidos in pitantia conventus eiusdem domus convertendos ad

mensam, et eidem domui fratrum minorum pro emendis pannis ad

ipsis infirmariae eiusdem domus, centum solidos.

Item, dimittimus domui sororum minorum Barchinonae pro pitantia,

trecentos solidos.

Item, domui sororum minorum civitatis Dertusa, centum solidos pro

pitantia.

Item, dimittimus, domui fratrum minorum Dertusa, centum solidos,

et pro emendis pannis ad opus infirmariae eiusdem domus, alios

centum solidos; et monasterio fratrum minorum villa Berga,

quinquaginta solidos, et monasterio monialium dictae villae,

centum solidos; et domui fratrum predicatorum Barchinonae pro

emendis scilicet pannis ad opus infirmariae eiusdem domus,

ducentos / solidos, et monasterio sororum predicatricum
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Barchinonae, ducentos solidos; et monasterio Montis Octavianus,

centum solidos, et monasterio de las Repanadides Barchinonae,

centum solidos.

ítem, dimittimus operi ecclessiae Sánete Mariae Jonqueriis

Barchinonae, centum solidos.

ítem, monasterio de Valle Donzella, centum solidos.

Item, monasterio Sancti Petri Barchinonae, centum solidos, et

monasterio Sancti Agustini, viginti solidos, et Sancta Mariae de

Mercede, quinquaginta solidos, et monasterio Sancti Pauli,

viginti solidos, et monasterio Sancta Anna, triginta solidos, et

monasterio Sancta Eulalia de Campo Barchinonae, viginti solidos,

et monasterio de Natzarè, vinginti solidos in pitantia fratrum

et sororum omnium dictorum monasteriorum convertendos, et operi

ecclesiae de'Aytona, centum solidos; et cuilibet hospitalium

pauperum Barchinonae, et Domui Infirmorum, viginti solidos, et
000-

captis castri / vicarii Barchinonae, quinquaginta solidos, et

religiosae sorori Francisca Ça Portella, abbatisae dicti

monasterii Sancta Mariae de Petralba, trecentos solidos, et

dominae Maria de Caneto, olim vicecomitissae Cardonae, mille

solidos.

Item, religiosa sorori Margarita de Monte catheno, abbatisae de

Balager, nepoti nostra, quingentos solidos, et sorori Constantia

de Crudillis, trecentos solidos, et sorori Elienori de Pinós,

ultra legatum per nos in generali supra ei factum, quinquaginta

solidos, et Violant de Paylars, quinguaginta solidos, et Clara

de Castelleto, quinquaginta solidos, et sorori Agnès Ça Ruvira,

centum solidos.

Item, sorori Bonvila, quinquaginta solidos; volentes et mandantes